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ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
  

Ortaklığın Ticaret Unvanı : Egeli & Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Adresi    : Merkez Mh. Abide-i Hürriyet Cad. No:161 Kat : 2 D:3 Şişli İstanbul 
Telefon ve Faks No  : 0212 343 06 26 – 0212 343 06 27 
E-posta adresi   : info@egelico.com 
Tarih    : 27.01.2021 / 2021-0105 
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Tebliği uyarınca yapılan   

açıklamadır. 
 

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:  

Borsa İstanbul A.Ş.’nin “30.10.2020 tarih ve BİAŞ-4-4420 sayılı Şirketimizin faaliyetinin bulunmaması 
nedeniyle Kotasyon Yönergesi'nin 25/1-e maddesi kapsamında Borsa kotundan çıkarılmasına ilişkin 
kararı’na karşı şirketimizin Istanbul 18. Asliye Ticaret Mahkemesinde açmış olduğu 2020/753 Esas 
dosya numaralı davaya ilişkin olarak mahkeme özetle; 

• İhtiyati tedbir kararı verilebilmesi için yaklaşık ispat koşulu gerekli olup, ayrıca yargılama 
yapılarak dava sonucu ile elde edilebilecek hüküm sonucunun tedbir kararı ile verilmesi 
mümkün olmadığından ve yaklaşık ispat koşulu oluşmadığından davacı vekilinin ihtiyati 
tedbir talebinin istinaf yolu açık olmak üzere reddine,  

• Davanın mahiyeti nazara alınarak basit yargılama usulünün uygulanmasına, 

• Davacı şirket ile bağlantılı ortak olan Batı Tarımsal Yatırımlar A.Ş., EGC Tarım Arazileri A.Ş. 
ve Doğa Tarım Hayvancılık Gıda Pazarlama San ve Tic A.Ş.’nin son sicil kayıtlarının alınarak 
dosyaya bırakılmasına, 

• Dava dilekçesinde belirtilen hususlarda Borsa İstanbul A.Ş. ve Sermaye Piyasası Kurulu 
Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı’na müzekkere yazılmasına, 

• Çal Asliye Hukuk Mahkemesine verilen konkordato tarihlerinin akıbeti hakkında bilgi 
verilmesinin istenilmesine, 

• Dilekçe teatilerinin tamamlanmasından sonra ön incelemenin duruşmalı yapılıp 
yapılmayacağı hakkında mahkemece bilahare değerlendirme yapılmasına, duruşmalı 
yapılmasına karar verilmesi halinde, ön inceleme duruşmasının/ilk duruşmanın takdir 
edilecek ve taraflara tebliğ edilecek gün ve saatte icra edilmesine, 

Karar verilmiştir. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada İşlem Görmeyen 
Ortaklıklara İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun 
olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi 
ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
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